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ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОНСАЛТИНГ,УРБАНПРОЈЕКТ  - 

УРБАНИЗАМ,  ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ

Одговорни урбаниста

Зорица Сретеновић, дипл. инж. арх.

Директор

Андреја Андрић, дипл. инж. грађ.

децембар, 2020. г.

РАНИ ЈАВНИ УВИД

С

J

ИЗ

R -  R

11" -  11"

13" -  13"

13' -  13'

11' -  11'

10' -  10'

9' -  9'

13 -  13

9 -  9

10 -  10

11 -  11

6 -  6

8 -  8

7 -  7

12'  -  12'

12  -  12

3  -  3

2  -  2

4  -  4

1  -  1

карактеристични профили

5 -  5

10" -  10"

граница Измене и допуне ПГР-е

/Грађевинске линије/

лист бр. 2.4.2

ГРАЂЕВИНСКА ЛИНИЈА

ГЛ ГРАЂЕВИНСКА ЛИНИЈА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

КАТАСТАРСКА МЕЂА

KM

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА ВОДОТОКА

ОСОВИНА ВОДОТОКА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ОСОВИНА САОБРАЋАЈНИЦА

ГРАЂЕВИНСКО ПОДРУЧЈЕ

ЛЕГЕНДА :

ИЗВОД ИЗ ПГР-е ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ

ГРАНИЦА ОБУХВАТА ПГР-а

Измене и допуне

ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

Горњи Милановац 2025 у

Горњем Милановцу


